

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce střech obchodní akademie

Objekt:

002 - SO 02 - objekt D

KSO:

Místo: Orlová

CC-CZ:

Datum: 13.7.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč: MADT a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 167 307,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 167 307,83	21,00%	455 134,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 622 442,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce střech obchodní akademie

Objekt: **002 - SO 02 - objekt D**

Místo: Orlová

Datum: 13.7.2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: ATRIS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 167 307,83

HSV - Práce a dodávky HSV	654 498,09
101 - HZS	23 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	117 062,35
99 - Přesuny hmot a sutí	5 456,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	125 460,30
997 - Přesun sutě	388 975,44
PSV - Práce a dodávky PSV	1 512 809,74
712 - Povlakové krytiny	674 233,66
713 - Izolace tepelné	589 281,73
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	12 288,73
762 - Konstrukce tesařské	71 024,26
764 - Konstrukce klempířské	58 509,88
767 - Konstrukce zámečnické	107 471,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce střech obchodní akademie

Objekt:

002 - SO 02 - objekt D

Místo: Orlová

Datum: 13.7.2018

Zadavatel:

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 167 307,83

D	HSV	Práce a dodávky HSV					654 498,09	
D	101	HZS					23 000,00	
1	K	R-1010010	Ostatní nepředvídané práce	hod	100,000	230,00	23 000,00	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					117 062,35	
2	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	87,600	483,00	42 310,80	CS ÚRS 2018 01
	WV		viz. detail atiky (18,3*2+25,5*2)*1		87,600			
3	M	28376366	deska XPS hladký povrch λ=0,033 tl 50mm	m2	96,360	320,00	30 835,20	CS ÚRS 2018 01
	WV		87,6*1,1		96,360			
4	K	632450124	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	22,000	555,00	12 210,00	CS ÚRS 2016 01
	WV		vyrovňání atiky (18,5*2+25,5*2)*0,25		22,000			
5	K	R-33000	Zazdívká větracích otvorů vč. dodávky materiálu	kus	50,000	300,00	15 000,00	
6	K	R-6120089	Oprava případných thlin vzniklých po odtěžení střešní konstrukce, vyspravení omítky, výmalba	m2	50,000	65,00	3 250,00	
	WV		predpoklad 50		50,000			
7	K	R-6220012	Vyspravení fasádní omítky po provedení střechy vč. sjednocujícího nátěru vč. dodávky materiálu	m2	25,000	320,00	8 000,00	
D	99	Přesuny hmot a suti					5 456,35	
8	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	3,763	1 450,00	5 456,35	CS ÚRS 2016 01
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					125 460,30	
9	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	16,000	1 230,00	19 680,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	953321113	Vložky do svislých dilatačních spár z minerální vlny tl 50 mm - viz. detail D, G	m2	52,350	243,00	12 721,05	CS ÚRS 2018 01
	WV		viz. detail D,G(3,4+13,5+3+15)*1,5		52,350			
11	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	111,250	438,00	48 727,50	CS ÚRS 2018 01
	WV		viz.v.č. D-1.1.b)02-st. kačírek 17,8*25*0,1		44,500			
	WV		násep 17,8*25*0,15		66,750			
	WV		Součet		111,250			
12	K	R-9650812	Odstranění dřevocementové desky tl. 50 mm	m2	466,650	95,00	44 331,75	
	WV		viz.výkres č. D-1.1.b)01*25,5*18,3		466,650			
D	997	Přesun sutě					388 975,44	
13	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	184,490	564,00	104 052,36	CS ÚRS 2016 01
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	184,490	233,00	42 986,17	CS ÚRS 2016 01
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 582,860	9,27	23 943,11	CS ÚRS 2016 01
	WV		184,49*14*Přepočtené koeficientem množství		2 582,860			
16	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	19,188	1 540,00	29 549,52	CS ÚRS 2016 01
17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	165,302	1 140,00	188 444,28	CS ÚRS 2016 01
D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 512 809,74	
D	712	Povlakové krytiny					674 233,66	
18	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvě	m2	554,250	88,00	48 774,00	CS ÚRS 2016 01
	WV		viz.výkres č. D-1.1.b)01*25,5*18,3+(25,5*2+18,3*2)*1		554,250			
19	K	712321132	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za horka nátěrem asfaltovým	m2	554,250	15,50	8 590,88	CS ÚRS 2016 01
	WV		viz.v.č D-1.1.b)06*25,5*18,3+25,5*1*2+18,3*1*2		554,250			
20	M	111631510	lak asfaltový ALP/9 (kg) bal 9 kg	kg	0,831	41,80	34,74	CS ÚRS 2016 01
	WV		554*0,0015 Přepočtené koeficientem množství		0,831			
21	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	554,250	87,00	48 219,75	CS ÚRS 2016 01
	WV		viz.v.č D-1.1.b)06*25,5*18,3+25,5*1*2+18,3*1*2		554,250			
22	M	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný tl. 4 mm	m2	637,388	155,00	98 795,14	CS ÚRS 2016 01
	WV		viz. pol. montáže 554,25*1,15		637,388			
23	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	6 412,854	3,15	20 200,49	CS ÚRS 2016 01
24	K	R-7120010	Vyčištění , vyspravení a vyrovňání tl. do 50 mm st.konstrukce střechy vč. dodávky materiálu	m2	445,000	180,00	80 100,00	
	WV		viz.výkres č. D-1.1.b)02*17,8*25		445,000			
25	K	R-7123008	Odstranění stávající folie PVC	m2	554,250	44,00	24 387,00	
	WV		viz.výkres č. D-1.1.b)01*25,5*18,3+(25,5*2+18,3*2)*1		554,250			
26	K	R-7123617	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou, vč. dodávky lepidla	m2	554,250	188,00	104 199,00	
	WV		viz.v.č D-1.1.b)06*25,5*18,3+25,5*1*2+18,3*1*2		554,250			
27	M	R-7120001	Fólie EPDM tl. 1,14 mm , vč. všech příslušenství a dopřků - viz. technické podmínky výrobků	m2	637,388	378,00	240 932,66	
	WV		viz. pol. montáže 554,25*1,15		637,388			
D	713	Izolace tepelné					589 281,73	
28	K	713112811	Odstranění tepelné izolace foukané běžných stavebních konstrukcí vodorovných tl do 100 mm	m2	466,650	39,00	18 199,35	CS ÚRS 2018 01
	WV		viz.výkres č. D-1.1.b)01*25,5*18,3		466,650			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	713140861	Odstranění tepelné izolace střešních nadstřešních lepené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	445,000	39,00	17 355,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		*viz.v.č. D.1.1.b)02'17,8'25		445,000			
30	K	713141183	Montáž izolace tepelné střešních plochých tl přes 170 mm lepením vč. dodávky lepidla - třívrstvá	m2	445,000	298,00	132 610,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		*viz.v.č. D.1.1.b)05'17,8'25		445,000			
31	M	283723090	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	979,000	156,00	152 724,00	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,035 [W / m K]					
	VV		*viz. pol. montáže 445'2,2		979,000			
32	M	283764930	deska izolační PIR tl. 40 mm	m2	489,500	253,00	123 843,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		*viz. pol. montáže 445'1,1		489,500			
33	K	713141211	Montáž izolace tepelné střešních plochých náběhový klin	m	87,600	14,20	1 243,92	CS ÚRS 2018 01
	VV		*viz. detail atiky 25,5'2+18,3'2		87,600			
34	R	R-631520	klin atikový přechodný z EPS plochých střešních tl.80 x 80 mm	m	96,360	96,60	9 308,38	
	VV		*viz. pol. montáže 87,6'1,1		96,360			
35	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	5 732,092	1,95	11 177,58	CS ÚRS 2016 01
36	K	R-7130015	D+M spádových klinů tl. 20-220 EPS 150 S mm lepeých vč. dodávky lepidla	m2	445,000	230,00	102 350,00	
	VV		*viz.v.č. D.1.1.b)06'17,8'25		445,000			
37	K	R-7131409	Odstranění tepelné izolace střešních - POLSID vč. pom. a penetračního nátěru	m2	445,000	46,00	20 470,00	
	VV		*viz.v.č. D.1.1.b)02'17,8'25		445,000			
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				12 288,73	
38	K	721210822	Demontáž vpustí střešních	kus	3,000	115,00	345,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		*viz.v.č. D.1.1.b)02'3		3,000			
39	K	721233212	Střešní vpust' dvoustrupňová svislý odtok DN 110	kus	3,000	2 710,00	8 130,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		*viz. výpis zám. prvků - Z5'3		3,000			
40	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	120,750	1,77	213,73	CS ÚRS 2016 01
41	K	R-7210010	Stavbení úpravy spojené s výměnou střešních vpustí - viz. detail B	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	
D	762		Konstrukce tesařské				71 024,26	
42	K	762341024	D+M OSB desek tl. 18 mm vč. kotvení a dodávky kotevnických prvků	m2	167,700	388,00	65 067,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		*viz. detail A - atika (25,5'2+18,3'2'1		87,600			
	VV		*pro zajištění BeruT3'17,8'4,5		80,100			
	VV		Součet		167,700			
43	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovy, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	3,019	853,00	2 575,21	CS ÚRS 2016 01
	VV		167,7'0,018		3,019			
44	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	605,994	5,58	3 381,45	CS ÚRS 2016 01
D	764		Konstrukce klempířské				58 509,88	
45	K	764002841	Demontáž oplechování do sutí	m	87,600	138,00	12 088,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		*viz.v.č. D.1.1.b)01'25,5'2+18,3'2		87,600			
46	K	764216607	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš do 670 mm	m	10,500	672,00	7 056,00	CS ÚRS 2018 01
47	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	576,974	1,56	900,08	CS ÚRS 2016 01
48	K	R-7640010	Oplechování atiky, závětrná lišta, popl. plechi rš 180 mm, D+M, vč. kotvení a dodávky kotevnických prvků	m	57,800	387,00	22 368,60	
	VV		*viz. výpis kl. prvků - K1'57,8		57,800			
49	K	R-7640011	D+M přípevňovací pásy vč. kotvení a dodávky kotevnických prvků	m	87,600	119,00	10 424,40	
	VV		*viz. detail A'25,5'2+18,3'2		87,600			
50	K	R-7640012	D+M UKONČOVACÍ PROFIL (NA STĚNĚ) VČ. KOTEVNÍCH ŠROUBŮ, POPLASTOVANÝ PLECH, BARVA TMAVĚ ŠEDA	m	30,400	155,00	4 712,00	
	VV		*viz. výpis zám. prvků 30,4		30,400			
51	K	R-7640013	D+M stlačitelné hadice	m	3,000	320,00	960,00	
	VV		*viz. detail F'3		3,000			
D	767		Konstrukce zámečnické				107 471,48	
52	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	941,050	1,79	1 684,48	CS ÚRS 2016 01
53	K	R-7670010	D+M záchytného systému vč. dodávky a montáže slouků, lan, základů pro sloupky, vč. všech příslušenství a doplňků, vč. revize	m	64,900	1 630,00	105 787,00	
	VV		*viz. výpis zám. prvků Z1-Z3'64,9		64,900			